
Ministerium des Inneren und für Sport Mainz Matthias, Setz 06131/16-3239 Matthias.Setz@mdi.rlp.de

Hartmann, Bernd 06131/16-3392 Bernd.Hartmann@mdi.rlp.de

Landesamt für Vermessung und Geobasisinformation Koblenz Bierenfeld, Stefan 0261/492-468 Stefan.Bierenfeld@vermkv.rlp.de

Becker,Lorenz 0261/492-411 Lorenz.Beck@vermkv.rlp.de

Vermessungs- und Katasteramt Osteifel-Hunsrück Dienstort: Simmern Bast, Manfred 02651/9582-658 Manfred.Bast@vermkv.rlp.de

Dienstort: Mayen Ley, Otmar 02651/9582-102 Ottmar.Ley@vermkv.rlp.de

Hilgner, Josef Michael 02651/9582-111 Josef.Hilgner@vermkv.rlp.de

Maur, Michael 02651/9582-120 Michael.maur@vermkv.rlp.de

Vermessungs- und Katasteramt Rheinhessen-Nahe Dienstort: Alzey Macke, Angelika 06731/494-1242 Angelika.Macke@vermkv.rlp.de

Richter, Gabriele 06731/494-1142 Gabriele.Richter@vermkv.rlp.de

Dienstort: Birkenfeld Krieger, Jürgen 06731/494-2120 Juergen.Krieger@vermkv.rlp.de

Groß, Sebastian 06731/494-2115 Sebastian.Gross@vermkv.rlp.de

Vermessungs- und Katasteramt Rheinpfalz Dienstort: Landau Geiger, Bernd 06341/149-1229 Bernd.Geiger@vermkv.rlp.de

Lukitsch, Markus 06341/149-1255 Markus.Lukitsch@vermkv.rlp.de

Dienstort: Neustadt Fink, Peter 06341/149-2366 Peter.Fink@vermkv.rlp.de

Vermessungs- und Katasteramt Westeifel-Mosel Dienstort: Daun Berg, Karl-Heinz 06531/5017-2209 Karl-Heinz.Berg@vermkv.rlp.de

Dienstort: Bernkastel-Kues Mayer, Martin 06531/5017-1142 Martin.Mayer@vermkv.rlp.de

Berg, Johann 06531/5017-1106 Johann.Berg@vermkv.rlp.de

Vermessungs- und Katasteramt Westerwald-Taunus Dienstort: Westerburg Müller, Frank 02663/9165-1281 Frank.Mueller@vermkv.rlp.de

Esser, Monika 02663/9165-1353 Monika.Esser@vermkv.rlp.de

Dienstort: St. Goarshausen Neis, Peter Hermann 02663/9165-2199 Peter.Neis@vermkv.rlp.de

Stumpf, Bernd 02663/9165-2223 Bernd.Stumpf@vermkv.rlp.de

Vermessungs- und Katasteramt Westpfalz Dienstort: Pirmasens Müller, Wolfgang 06331/5011-1239 Wolfgang.Mueller@vermkv.rlp.de

Gab, Michael 06331/5011-1215 Michael.Gab@vermkv.rlp.de

Dienstort: Kusel Scheidel, Susanne 06331/5011-2203 Susanne.Scheidel@vermkv.rlp.de

Stretz, Janina 06331/5011-2238 Janina.Stretz@vermkv.rlp.de

Vertrauensleute des BTB an den Dienstorten 
der Vermessungs- und Katasterverwaltung

Sprechen Sie uns an !


